
ZARZĄDZENIE NR 52/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia maksymalnego wynagrodzenia miesięcznego kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalny poziom wynagrodzenia miesięcznego: 

1) dla kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych w wysokości 
nie przekraczającej w okresie miesiąca 8,5 - krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1533 z późn. zm.); 

2) dla zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych 
w wysokości nie przekraczającej w okresie miesiąca 6,5 - krotności kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1533 z późn. zm.). 

§ 2. Szczegółowe warunki wynagrodzenia osób, o których mowa: 

1) w § 1 pkt 1 określone zostaną przez Wójta Gminy Bobrowice w umowie o pracę; 

2) w § 1 pkt 2 określone zostaną bezpośrednio przez osobę wykonującą czynności z zakresu prawa pracy 
w imieniu pracodawcy w umowie o pracę. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 2/09 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych 
oraz zakładów budżetowych Gminy Bobrowice. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FC5664-C544-4314-8B9F-47A52C4831A4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


